
 
 
 
                
 
 
               Oбавештење о продужењу рока  за достављање понуда 
 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ЈКП Нискоградња Ужице ,Међај 

19 обавештава све заинтересоване понуђаче  да се упоступку јавне набавке велике 

вредности , набавка добара  - камени агрегат  јавна набавка 01-18/10  отворени 

поступак    ( назив и ознака из општег речника набавке - Грађевински камен: 44910000 

Ломљени и дробљени камен: 14212300 продужава рок за достављање понуда. 

 

 

 1.Рок за достављање понуда је 03.10.2018. године до 12:00 

2. Датум отварања понуда: 03.10.2018. године у 12:10 часова у просторијама ЈКП 

Нискоградња 

3.Датум објављивања позива : 22.08.2018. године 

4. Датум објављивања обавештења: 21.09.2018. године 

Разлог за продужење рока:  

1. Измена тендерске документације  

 

Лице за контакт. Мирјана Ђурић  031/513-054 

 

 

               

 


